
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 26.11.2013                                                                                                           № 917 
г. Оха 

 
О  внесении изменений в 
постановление  администрации 
муниципального образования 
городской округ «Охинский»  от 
01.07.2013  № 510 «Об утверждении 
порядка приобретения жилых 
помещений для детей сирот и детей, 
оставшихся без попечения 
родителей, а так же лиц из  числа 
детей - сирот и детей, оставшихся 
без попечения родителей, не 
имеющих закрепленных жилых 
помещений в новой редакции». 

  

  В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования 

городской округ «Охинский» в соответствие с действующим законодательством, 

руководствуясь  статьей 42 Устава муниципального образования городской округ 

«Охинский»   

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в  пункт 9 Порядка  приобретения жилых помещений для детей-сирот и 

детей, оставшихся  без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей,  утвержденного постановлением  администрации 

муниципального образования № 510 от 01.07.2013  «Об утверждении порядка 

приобретения жилых помещений для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей, не имеющих закрепленных жилых помещений  в новой редакции» следующие 

изменения: слова «договоры социального найма» заменить словами «договоры найма 

специализированных жилых помещений». 

 



2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Сахалинский   нефтяник»  и 

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя 

комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике муниципального 

образования городской округ «Охинский»  А.Л. Егорову. 
 

 
 
 

И.о.главы муниципального образования     В.И. Никулин 
городской округ «Охинский» 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.adm-okha.ru/

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


